
on verification of the facts stated before me and documents/information produced in coursc of hearing before nre, I anrsatislied that this Institution/Trust fulfills the conditions laid dorvn in clauses (i) to (v)'ofsub-section (5) ofsection gOG ofthe t. I.. Actll96l read rvith Ruie I Ld!. of the I.T. Rules. 1962.

2 l'he Donee Institution/Trust shall forleit this benefit pro'ided under rhe law ifany one of the condirions stated herein is in an'wav violated, flouted, abused or not complied with by it.

3 The approval is valid lor the period from A.Y. 2015-16 oNwARDS and subject to the lbllowing conditions:

CONDITIONS:

til The Trust shall maintain its accounts regularly and also get them audired to comply with section g0c(5)(iv) read \\,ith sectionl24(b) ofthe I. T. Act.
liil Every receipt issued to a donor shall bear the nunber and date ol'this order
Iiiil No change in the Trust Deed shall be effected without due procedure oflaw i.e. by the order oftlrejurisdic

tional High court and its intimation shall be given immediately to rhis olllce. Change in the address/trust, es or any orhcr r:hanges in rheTrust shall be intimated forthwith & approval would be sought liom rhe c-ompctenr Authority/DlT(F). under rhc rclcvanr rures& provisions.

li"l Under the provisions to seciion 80-G, the Trust regisrered u/s.l2a, u/s.l2AA(t)(b) or approved u/s.10(23), t0(23C)(r.i)r(via).etc" shall have to maintain separate books ofaccounts in respect ofany businesi'aitivrty carried on u/s.g0-G(5)(i)(a) and shal)intimate this otllce rvithin one month about commencement of such acti'itv.
lul Under the provisions ofsection 80-G, an;, donation reuciveci by the Trusr shu]l nut be utilized rjirectll,or indirecl\. 1or rhepurpose ofany such business canied on bv it.
["il while issuing the certificate to the Donoi. the Trusr shall clearl,v srate therein tllat ir nlarritalns separare books ofaccount inrespect of its business and that the donation receil'"d bv it shall not be used direcrly or indirectly rnt- ttr" purp,,r", nt'ru.tbusiness.

[viil rhe Trust shall ensure.that no non-charitable purpose shall be sened by it in te:ms ofthe law laid dorvn in yogir:rj cha-it1.Trust vs CIT reponed in.l03 ITR 777 (sc). 'io part rf rhc incon'e or aisets ofthe instjtution or fund shall be utilizerj lbr anYpurpDse other en a charitable ournose.
It shall be ensured that at no tirne the Trust is expressed to be.fo: rhe-benefit ofany particular religious commun..,\.or cast!,Religious expenditure incuned by the Trusl should not exceed 5olo of its total inconre und in case of'any contra'ention. 11.same rvould be intimated forthwith in .rriring tp tl,e DIT(U), Munrbai.
This office and the Assessing of'ficer shall also 

.be 
iniormed about the Managing Irustee/N,[anager oi' r..url-rust/lnstit'rtion/Societ-r'alon Prollt Company anti the place *here the activities ofths Trusi/lnstitulion are un.l,:rtake.,i;kcl,to be undertaker. lbr attainment ;f its obiec:s.

The approval u/s 80C ofthe i r'Aci r96l do('i nJt autonrrricrlly conler an).right to claim exemption rn respect ol rhe incolneof the Trust.
This approval u/s'80G ofthe I.T. Act rvould be liable to be recailed./rescinded,/rvithdrarin, in case ol'anl,contravention of.thestatutory provisions as contained in the Income tax AcVRules, l96l or any ofthe conditions mentioned abolc.
The income as also the corpus ofthe Trust fund shoulil be applieii to ancl for public charitabre purposes onl1,.and subjcct tosuch conditions of limitations if an'v', as m rv from time to rime bs laid do$'n in rhe Bombay public l rust Act, I 95 0 and Inconc-Tax Act, l96l or any othcr Act goveming the public Charitable.l.rust.

t;irgD COMIVfISSIONER OF INCOME TAX (EXEIV{PTIONS)
Office of the

616, 6"' floor, Piramal Chambers, Lalbau Mun$ai400 012
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P.A, n*o.

l2-A Registration No-
Dare of filing
Date of Order

SHAIL FOUNDATION
1801, Matoshree Heights
D. L. Vaidya Road, Dadar (W)
t\IUt\IFAI_400 028.
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,l7l6l dated 23.12.2014
09.12.2014
25.03.2015

CERTIFICATE UNDER SECTION 8O-G OF THE I. T. ACT
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lxivl ll:j::::llilll]i,:h:I1.: rund. for charitable.purposes outsirle Inrjia only in cases where rhe'r'rusr rcn(is ro pr.morc

!j:::1,,:::l]1:'*l"l:lln'"n india is inrereslegand.prinr approrat is obtained by uay of a c;;i";.;..;i;:r:;iril'l';:
Central Board of Direct Taxes. G ofproviso to Sectron I l(l)(c) ofrhe Income Tax Act. l96l

S.\/_

( RAJIV VIJAY NABAR )
Commissioner of Income Tar (Exemptions)
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The aPPliL-nn1.

TheAddl.C.l.T.,(E) Rg.2,Mumbai -u:tharequesttofbnvardittotheconcernedAO.
Guard File, ITO(HQ)CIT(E), Mumbai.

[xiiil ln the event ofdissoiution/rvinding up ofthe-frust, the entire Trust fund shall be realized and first he used ftrr pal.nenr olliabilities of the lrust. The assets recoveru as on the date of dissolution/windrng-up shall uncler no circunsrances bedistributed in any manner io any ofthe Board ofrrustees or lbunder or member oftheir relatives or relatcd concerns. but rhcsame shall be transferred to another Trust whose objects are similar ro those ofthis Trust after obtaining prerious-"pp.rrat nithe Charity commissioner/Civil Court or any othe; competent authority in accordance wit'h the provisions cont.t;ned jn rheBPT Act. I 950.

€e-
(SANTOSH A. CHAVAN)

Tax Recovery Officer (Exempt,onsr
For CIT(X).ltlunbai
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